ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУЕЗЕРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

РЕШЕНИЕ

	08 сентября 2025 года

	№ 129/529-05

	(дата)
	пгт. Муезерский

	(место составления)

О создании постоянно действующей комиссии по списанию товарно-материальных ценностей, израсходованных на проведение и подготовку выборов

В целях списания материальных ценностей, приобретенных и израсходованных для подготовки и проведения выборов депутатов Совета Муезерского муниципального округа первого созыва, назначенных на 14 сентября 2025 года, Территориальная избирательная комиссия Муезерского района решила:
1. Создать постоянно действующую комиссию по списанию товарно-материальных ценностей, израсходованных для подготовки и проведения выборов, в следующем составе:
         Председатель комиссии:

       – Поттоева Татьяна Александровна - Заместитель председателя ТИК,
         Члены комиссии:

        - Высокос Нелли Михайловна – член ТИК,

        - Петроченко Людмила Анатольевна – член ТИК.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии Муезерского района                        О.М. Громова
Секретарь Территориальной

избирательной комиссии Муезерского района                        А.А. Степукова